
 

 
 

ADDENDUM ONE 
 
 
Date:  February 1, 2012  
 
To:  All Bidders  
 
From:  Michelle Musick, Buyer 

AS Materiel State Purchasing 
 
RE:  Questions and Answers for Invitation to Bid 3891 ZF 

to be opened February 8, 2012 
 
 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Invitation 
to Bid.  The questions and answers are to be considered as part of the Invitation to Bid. 
 

Questions Answers 
1. Do your require material and elastic to be 

festooned or on rolls?  If festooned is 
there a qty/box requirement? 

The State of Nebraska is requesting the 
waistband material to be on rolls. 

The State of Nebraska will accept the elastic to 
be festooned in boxes of 1,000 to 1,300 yards. 
The boxes must be clearly marked with yardage. 

2. What is the minimum qty order amount? Per the “Estimated Annual Usage” section on 
page 2 of 5 in the Specifications, Terms and 
Conditions it states “…Orders are to be placed 
on an ‘as needed’ basis with no minimum.”   

Usually, orders are placed for 10,000 yards of 
elastic and 5,000 yards of waistband per 
purchase order. 

3.  Do you require the boxes delivered on 
pallets? The State of Nebraska will not require boxes to 

be delivered on pallets. 
4. Are samples available for Line Item 1? 

 
To request a sample, submit a written request to 
matpurch.dasmat@nebraska.gov.  Please 
provide a UPS Account Number, ship to address 
and a contact name. 



Page 2 

Questions Answers 
5. Are Award Results – winning bid and 

vendor - available for previous/existing 
 contract for Line Item I and Line Item 2? 

 

Waistband Material contract: 
http://www.das.state.ne.us/materiel/purchasing/c
ontracts/pdfs/12693(zc)awd.pdf 

Elastic contract: 
http://www.das.state.ne.us/materiel/purchasing/c
ontracts/pdfs/12694(zc)awd.pdf 

 
 
This addendum will become part of the bid and should be acknowledged with the ITB. 
 


